câmara cfkunicipal de carig iii
Estado de São Paulo

t 2 	 1 6 REQUERIMENTO N° 	5 /

Requisita informações sobre Secretaria de Esportes.

Senhor Presidente:

CM BIRIGUI PROT:0000001102/2016 11/04/2016 10:10

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Quantos cargos têm atualmente na Secretaria de Espor-
tes? Anexar organograma.

2. Como é dividida esta Secretaria? Anexar todos os cargos
efetivos e comissionados (nomes dos funcionários) e carga horária de cada um de-
les.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 11 de abril de 2.016.

CRISTIANO SALMEIRÃO,
VEREADOR.

	Page 1